英贫办〔2020〕47号
关于下拨2020年市级扶贫帮扶资金（第八批）的通知

九龙镇人民政府:

现将《清远市财政局关于下达2020年市级扶贫帮扶资金（第八批）的通知》（清财农〔2020〕103号）转发给你们，请认真遵照执行，并就有关事项通知如下：

本次下拨的资金是2020年市级扶贫帮扶资金（第八批）共10万元，用于寨背村寨背学校升级改造项目。
请你镇切实加强资金监管，确保专款专用，严禁截留、挤占或挪用。执行中遇到的问题，请及时向市财政局农业股、市扶贫办业务股反映。

附件：1、《清远市财政局关于下达2020年市级扶贫帮扶资金（第八批）的通知》（清财农〔2020〕103号）

2、2020年市级扶贫帮扶资金（第八批）下拨明细表

                          英德市扶贫开发办公室

                            2020年12月1日